
VARTO MESLEK YÜKSEKOKULU YATAY GEÇİŞ (EK MADDE-1) DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 
 
 
 
 

 

ADI-SOYADI 

ÖĞRENCİNİN 

GELDİĞİ 

ÜNİVERSİTE 

PROGRAM ÖSYS PUANI 
MAUN TABAN 

PUANI 

BAŞVURDUĞU 

PROGRAM 
DURUMU 

Su…. TE… 
Giresun 

Üniversitesi 
İlk ve Acil 
yardım  

2022-TYT  

330,29527 

2022-TYT  

321,21369 

İlk ve Acil 
Yardım Kabul Edildi. 

Bü… Çİ…  

İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 
Optisyenlik (İ.Ö) 

2022-TYT  

363,18139 

2022-TYT  

257,70291 
Optisyenlik Kabul Edildi. 

 
 
 
 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Merkezi Yerleştirme (Ek Madde-1) Puanıyla yatay geçiş 

yaparak üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan asıl öğrenciler 04.09.2023 ile 06.09.2023 

tarihleri arasında https://obs.alparslan.edu.tr/oibs/hoa_app/login.aspx  linkinden giriş yaptıktan 

sonra Sonuçlar-Online kayıt işlemlerine tıklayarak kesin kayıt yapabileceklerdir. 

https://obs.alparslan.edu.tr/oibs/hoa_app/login.aspx

